
 

 

 
 
 
 

RESOLUCION N° 610 
(Junio 30 de 2021) 

 
 
La Junta Directiva de la Universidad Autónoma de Bucaramanga UNAB, en uso de sus 
facultades que le concede el Artículo 29, literal f. del Estatuto General de la Corporación. 
 
 

CONSIDERANDO: 
 
 

1.  Que el Doctor Juan José Rey Serrano, Decano de la Facultad de Ciencias de la Salud y 
Director del programa de Medicina, deja su cargo a partir del 30 de junio del 2021. 
 

2.  Que es indispensable proveer el cargo. 
 
 

RESUELVE: 
 

 
1. Encargar a la Doctora Laura del Pilar Cadena Afanador de la Facultad de Ciencias de la 

Salud y de la Dirección del programa de Medicina. 
 

2. El encargo será desde el 1 de julio hasta al 7 de julio de 2021. 
 

 
 
Comuníquese y cúmplase, 
 
 
 
 
 
RAFAEL ARDILA DUARTE   JUAN CAMILO MONTOYA BOZZI  
Presidente Junta Directiva               Rector 
 
 


